

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	10 162,77			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 D.1.01.1-901 : chodník : 16*0,25	m3	4,00000	1 110,23	4 440,91
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,00000	103,07	412,29
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	4,00000	93,90	375,60
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	4,00000	621,96	2 487,86
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,00000	273,88	1 095,50
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	8,00000	21,63	173,06
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,00000	294,39	1 177,55
Díl: 96		Bourání konstrukcí	138 899,98			
8	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlicích včetně dveří	kus	9,00000	244,19	2 197,67
9	968072455RX7b	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlicích včetně dveří	kus	1,00000	280,33	280,33
10	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 D.1.01.1-901 : 1-12 / ext : 1,25*3,4+1,2*2,3	m2	7,01000	177,91	1 247,15
11	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm D.1.01.1-901 : sklad čistých prostor : 3,3*3,55 -0,8*2 1,4*3,55 -0,8*2	m2	13,48500	112,54	1 517,57
12	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm D.1.01.1-901 : sklad čistých prostor : 2,5*3,55 0,9*3,55 pokoj 3L / pokoj 3L : 5,97*3,55	m2	33,26350	150,27	4 998,60
13	9000X1	Prořezání drážek pro založení příčky šířky do 150mm včetně řezání D.1.01.1-901 : sklad čistých prostor : 3,45 0,9	m	4,35000	544,47	2 368,44
14	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 D.1.01.1-901 : 1-02 : 3,35*2,4*(0,1+0,08) 1-05 : 1,6*1,05*(0,1+0,08) 1-13 : 2,65*0,85*(0,1+0,08) 1-02, 1-09 : 7,85*(0,1+0,08)	m3	3,56805	2 575,34	9 188,95
15	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	3,56805	1 260,43	4 497,29
16	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm D.1.01.1-901 : 1-05 : 1,6+1,05*2 1-13 : 2,65 1-02, 1-09 : 19,275	m	25,62500	1 225,14	31 394,19

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	5,36500	155,73	835,50
D1.1.01.1-901 : 1-10 / 1-09 : 1*2,05 2,05000 1,4*1,05 1,47000 1-09 / 1-08 : 0,9*2,05 1,84500						
18	971035661R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC	m3	3,12788	1 889,87	5 911,28
D1.1.01.1-901 : 1-02 / 1-22 : 1,2*2,05*0,35 0,86100 1-03 / 1-04 : 1*2,1*0,45 0,94500 1-04 / ext : 1,25*2,35*0,45 1,32188						
19	971034471RX1	Vybourání otv.zeď cihel.pl., 1str,MC 1200x600mm, včetně zapravení	kus	1,00000	863,44	863,44
D.1.01.1-901 : exterieur : 1 1,00000						
20	972054491RX2	Vybourání a zapravení otvoru 300x300mm, dle PD	soubor	4,00000	464,64	1 858,57
D.1.01.1-901 : 1-19 : 1 1,00000 1-21 : 2 2,00000 1-02 : 1 1,00000						
21	972054491RX3	Vybourání a zapravení otvoru 100x100mm, dle PD	soubor	2,00000	424,33	848,66
D.1.01.1-401 : 2 2,00000						
22	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	0,40000	132,02	52,81
D.1.01.1-901 : vybourání niky pro ventilovou skříň mediplynů : 0,4 0,40000						
23	974031154RX1	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 20 cm	m	0,20000	132,02	26,40
D.1.01.1-901 : nika pod průvlakem pro odzvušňovací ventil UT : 0,2 0,20000						
24	974049165R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x20 cm	m	4,20000	646,95	2 717,21
D.1.01.1-102 : drážky pro napojení : 0,7*(4+1+1) 4,20000						
25	974049167R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x30 cm	m	0,70000	796,18	557,32
D.1.01.1-102 : drážky pro napojení : 0,7*(1) 0,70000						
26	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	0,70000	5 443,52	3 810,46
D.1.01.1-901 : prostup základovým pasem : 0,35*2 0,70000						
27	970054200R00	Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 200 mm	m	0,70000	105,00	73,50
28	972054491RX9	Vybourání a zapravení otvoru stropu a střechy DN100mm, dle PD	soubor	4,00000	4 106,19	16 424,76
D.1.01.1-103 : 4 4,00000						
29	972054491RX0	Prověření stropní konstrukce pro vrtání otvorů DN 500 (2 ks) a DN 300 (5 ks) včetně zapravení, dle PD	kpl	1,00000	3 150,00	3 150,00
30	972054492RX9	Vybourání a zapravení otvoru stropu a střechy DN300mm, dle PD	soubor	5,00000	4 516,81	22 584,04
D.1.01.1-103 :						

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5		5,00000		
31	972054493RX9	Vybourání a zapravení otvoru stropu a střechy DN500mm, dle PD	soubor	2,00000	4 927,43	9 854,85
		D.1.01.1-103 :				
		2		2,00000		
32	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	19,83750	93,85	1 861,79
		D.1.01.1-901 :				
		1-11 : (0,875+0,75)*1,5		2,43750		
		1-09 : (0,9+0,85)*1,5		2,62500		
		1-03 : (1,7+0,5)*1,5		3,30000		
		1-02 : (1,7+1,1)*1,5		4,20000		
		1-13 : (2,65+1,1*2)*1,5		7,27500		
33	962036112RX1	DMTZ SDK opláštění stoupačky, ponechat nosné profily, dle PD	m2	3,55000	17,09	60,67
		D.1.01.1-901 :				
		1-06 : (0,2+0,6+0,2)*3,55		3,55000		
34	96X001	Vyříznutí betonového panelu	soubor	1,00000	9 232,64	9 232,64
		D.1.01.1-901 :				
		1-12 / ext : 1		1,00000		
35	968314811RX1	Demontáž žaluzie 2450x2300mm	kus	1,00000	315,00	315,00
		D.1.01.1-901 :				
		1-12 / ext : 1		1,00000		
36	766825821RX1	Demontáž vestavěných skříní - sestava, 2650x3450mm	kus	1,00000	170,89	170,89
		D.1.01.1-901 :				
		1-14 : 1		1,00000		
Díl: 712		Povlakové krytiny				11 496,76
37	712X001	Zapravení střešního pláště včetně pomocných prací, doplňků, dle PD	m2	7,82000	1 470,17	11 496,76
		D.1.01.1-103 :				
		1,1*1,1*2		2,42000		
		0,9*1,2*1		1,08000		
		0,9*0,9*4		3,24000		
		0,6*0,6*3		1,08000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 933,40
38	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	41,30000	200,51	8 281,04
		D.1.01.1-901 :				
		1-01 : 7		7,00000		
		1-22 : 17,15*2		34,30000		
39	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	41,30000	161,07	6 652,36
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				2 205,00
40	769X001	Demontáž stávajících ochranných pásů na stěnách 200+150mm, dle PD	m	13,00000	126,00	1 638,00
		D.1.01.1-901 :				
		stavební podrobnost OP : 13		13,00000		
41	769X002	Demontáž stávajících ochrany rohů , dle PD	kus	2,00000	157,50	315,00
		D.1.01.1-901 :				
		stavební podrobnost OR : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
42	769X003	Demontáž stávajících podlahové zarážky, dle PD	kus	4,00000	63,00	252,00

D.1.01.1-901 :

stavební podrobnost ZP : 4

4,00000

Díl: 776	Podlahy povlakové	19 176,21
-----------------	--------------------------	------------------

43	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených včetně soklíku	m2	216,07450	88,75	19 176,21
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

D.1.01.1-901 :

1-01 : 1,42*1,95

2,76900

1-22, 1-06, 1-05 : 65

65,00000

1-03 : 2,45*3,35

8,20750

1-07 : 6*5,97

35,82000

1-13 : 2,95*2,65

7,81750

1-08 : 3,45*2,825

9,74625

1-09 : 2,85*5,97

17,01450

1-10 : 2,85*5,97

17,01450

1-11 : 2,825*5,97

16,86525

1-12 : 6*5,97

35,82000

Díl: 784	Malby	27 181,68
-----------------	--------------	------------------

44	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	893,38250	29,58	26 430,18
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

stěny :

1-01 : 11,05*3,55

39,22750

-1,65*2,75

-4,53750

1-02 : 39,8*3,55

141,29000

-0,9*2*15-1,65*2,75

-31,53750

1-03 : 11,5*(3,55-2)

17,82500

-0,9*2

-1,80000

1-04 : 10,6*(3,55-2)

16,43000

-0,9*2

-1,80000

1-05 : 9,8*(3,55-2)

15,19000

-0,9*2*3

-5,40000

1-06 : 4,3*(3,55-2)

6,66500

-0,9*2

-1,80000

1-07 : 4,4*(3,55-2)

6,82000

-0,9*2

-1,80000

1-08 : 5,6*(3,55-2)

8,68000

-0,9*2

-1,80000

1-09 : 14,9*3,55

52,89500

-0,9*2*2

-3,60000

1-10 : 6,5*(3,55-2)

10,07500

-0,9*2

-1,80000

1-11 : 11,4*3,55

40,47000

-0,9*2

-1,80000

1-12 : 24,3*3,55

86,26500

-0,9*2

-1,80000

1-13 : 24*3,55

85,20000

-0,9*2*2

-3,60000

1-14 : 18*(3,55-2)

27,90000

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,9*2*3		-5,40000		
		1-15 : 12,9*(3,55-2)		19,99500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-16 : 10,9*3,55		38,69500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-17 : 24,3*3,55		86,26500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-18 : 15,1*(3,55-2)		23,40500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-19 : 12,9*3,55		45,79500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-20 : 11*3,55		39,05000		
		-0,9*2-1,1*2,25		-4,27500		
		1-21 : 9,1*3,55		32,30500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-22 : 8,3*3,55		29,46500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-23 : 12,3*3,55		43,66500		
		-1,2*2,05		-2,46000		
		Mezisoučet		825,76250		
		Strop :				
		1-03 : 7,41		7,41000		
		1-04 : 5,33		5,33000		
		1-05 : 3,71		3,71000		
		1-06 : 1,08		1,08000		
		1-07 : 1,14		1,14000		
		1-08 : 1,89		1,89000		
		1-09 : 11,04		11,04000		
		1-10 : 2,11		2,11000		
		1-11 : 7,9		7,90000		
		1-19 : 8,99		8,99000		
		1-21 : 4,57		4,57000		
		1-22 : 3,93		3,93000		
		1-23 : 8,52		8,52000		
		Mezisoučet		67,62000		
45	784401801RX1	Odstranění malby omyvatelné v místnosti H do 3,8 m	m2	25,05000	30,00	751,50
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		odstranění omyvatelného nátěru : 17,6*1,5		26,40000		
		-0,9*1,5		-1,35000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				51 035,81
46	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,35355	207,38	7 124,37
47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	412,24264	16,60	6 841,92
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	34,35355	274,27	9 422,23
49	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	137,41421	30,57	4 200,99
50	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	34,35355	682,50	23 446,30
Celkem						275 091,61

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání